
https://forms.gle/hiXD4yFDE17b9kw57

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

02-ago 03-ago 04-ago 05-ago 06-ago

TDI PRACTICA I-FONO TLM ARTE Y ED. TLEO

1ºAÑO CERIZZA-RAMALLO D ABATE-MASESSA BENITEZ-DABATE ALEMIS-QUINTANA PISANO-GIUDICE

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

09-ago 10-ago 11-ago 12-ago 13-ago

PSICOLOGIA I DIDACTICA GENERAL CORPOREIDAD Y MOT FILOSOFIA ANALISIS DEL M. C.

LEVIS-GUARINO RODRIGUEZ-CERUTTI GIUDICE-BRECHA RODRIGUEZ-RAMALLO RODRIGUEZ-MILITELLO

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

02-ago 03-ago 04-ago 05-ago 06-ago

PSICOLOGIA II TEORIAS SOCIOP. PRACTICA II DID. MATEMATICA I DID CS. SOC I

2º AÑO LEVIS-GUARINO RODDRIGUEZ-RAMALLO CERUTTI-TRANI FRIDMAN-VILARIÑO MILITELLO- VARGAS

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

09-ago 10-ago 11-ago 12-ago 13-ago

DID CS NAT I PSICOLOGIA SOCIAL DID. PRACT. LENG. I DIDACTICA Y CURRICULUM

RAMALLO-RODRIGUEZ CULTURA Y COM. VILARIÑO-GUARINO RODRIGUEZ-MILITELLO

TRANI-CERUTTI

EDUC. ARTISTICA TFO I 

ALEMIS-QUINTANA VARGAS- PISANO

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

02-ago 03-ago 04-ago 05-ago 06-ago

MEDIOS Y TFO II POLITICAS Y ADM CONF. SUJETO EDUC.

3ºAÑO GUARINO-SINGH TRANI-CERUTTI MENDEZ-RODRIGUEZ

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

09-ago 10-ago 11-ago 12-ago 13-ago

DID CS SOC. II PRACTICA III DID MAT II HISTORIA Y PROSPECTIVA DID. PRACT. LENG. II

SINGH-DABATE CERUTTI-TRANI BENITEZ-DABATE MENDEZ-FRIDMAN PISANO-VARGAS

DID CS NAT II ED FISICA ESCOLAR

RAMALLO-CERIZZA GIUDICE-BRECHA

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

02-ago 03-ago 04-ago 05-ago 06-ago

REFLEXIÓN FIL.  ATENEO DE CS SOC. ATENEO DE PRACT. LENG.

DIMENSIÓN ÉTICA-POL. LACEIRAS-CERUTTI VILARIÑO-FRIDMAN

4ºAÑO D ABATE-TRANI

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

09-ago 10-ago 11-ago 12-ago 13-ago

ATENEO DE CS NAT. PED. DE LAS DIF PRACTICA IV ATENEO DE MAT 

CERIZZA-RAMALLO D ABATE-LACEIRAS CERUTTI-DABATE FRIDMAN-VILARIÑO

DIA 

ESPACIO CURRICULAR 

DOCENTES

1

2

1

2

CURSO SEMANA

CURSO SEMANA

DIA 

ESPACIO CURRICULAR 

DOCENTES

DIA 

ESPACIO CURRICULAR 

DOCENTES

1

2

1

2

CURSO SEMANA

Estudiantes: Cumplimentar formulario de inscripción  
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Silvia Alemis <alemisil@gmail.com>,

Paula Gabriela Benitez <pau747gab@gmail.com>,

Flavia Cerutti <flavia.cerutti@gmail.com>,

Tatiana Cerizza <tcerizzatc@gmail.com>,

Gabriela D Abate<gabrieladabate@gmail.com,

Andrea Fridman <anfridman@hotmail.com>,

Ayelén Guarino <ayelen.guarino@gmail.com>,

Mariel Giudice <marielgiudice@gmail.com>,

BÁRBARA LACEIRAS <barbaralaceiras@yahoo.com.ar>,

María Cecilia Levis <levis.mariace@gmail.com>,

Evangelina Masessa <evamasessa@hotmail.com>,

Javier Mendez <javiermendez70@gmail.com>,

Laura Militello <lmilitello6@gmail.com>,

Diego Bernardo Quintana <diegobernardoq@gmail.com>,

Alfredo Pisano <alforismo@gmail.com>,

Patricia Ramallo <patrirama16@gmail.com>,

Marta Rodriguez <marthyka@live.com.ar>,

Ana Singh <ana_singh04@yahoo.com>,

Tamara Trani <tamaratrani@gmail.com>,

Andrea Vilariño <vilarinoandrea@yahoo.com.ar>,

Germán D. Vargas <gervar64@gmail.com>,

E-mail de los profesores:
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